Henricus Potter (dg: hereditarium) maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filie #quondam Arnoldi filii quondam Arnoldi Nolleken Quap filii# quondam Johannis filii Nullekini Quap viginti unum solidos et quatuor denarios monete quos Marselius van den Nuwenhuse solvere tenebatur dicto quondam Johanni hereditarie nativitatis Domini de domo et area sita in Busco in aggere vici Vuchtensis extra portam ibidem stantem inter dictam portam et inter domum dicti quondam Johannis in qua ipse morabatur prout in litteris quem censum dictus Henricus nunc ad se et dictam Gloriam eius uxorem pertinere dicebat hereditarie vendidit Willelmo Loijer filio naturali quondam Johannis Loijer supportavit cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui (dg: deponere) et (dg: dictorum) primodicti quondam Arnoldi et dicti quondam Johannis filii Nullekini Quap et suorum heredum deponere. Testes Goeswinus et Wolph datum in festo Valentini.

BP 1184 f 068v 04 vr 13-02-1405.

Vooroemde Henricus Potter ev Gloria dvw Arnoldus Quap zvw Arnoldus Nolleken Quap droeg over aan voornoemde Willelmus Loijer nzvw Johannes Loijer een b-erfcijns van 40 schelling geld, die wijlen Johannes Stierken beurde, een helft met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf, in Den Bosch, in een straat die loopt van het midden van de Vughterstraat voor het huis van Postel naar de Vismarkt, tussen erfgoed van het huis van Postel enerzijds en erfgoed van Paulus Haest anderzijds, welke cijns Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker gekocht had van Ywanus Stierken zvw voornoemde Johannes Stierken, en welke cijns aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Gloria gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus Nolleken zvw Gerongius handschoenmaker.

Dictus Henricus Potter #maritus et tutor legitimus Glorie sue uxoris filie quondam Arnoldi Quap filii quondam Arnoldi Nolleken Quap# (dg: ut supra) hereditarium censum XL solidorum monete quem Johannes quondam Stierken solvendum habuit hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a medio vici Vuchtensis ante domum de Postula versus forum piscium inter hereditatem domus de Postula ex uno et inter hereditatem Pauli Haest ex alio quem censum (dg: dictus) Arnoldus Nolleken' filius quondam Gerongii cijrothecarii ab Ywano Stierken filio dicti quondam Johannis Stierken #acquisierat emendo# prout in litteris quem censum dictus Henricus antedictae Glorie sue uxori de morte dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii cijrothecarii successione advolutam esse et nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit dicto Willelmo cum litteris et jure promittens super omnia ratam servate et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicti quondam Arnoldi Nolleken filii quondam Gerongii et quorumcumque eius heredum et successorum deponere (dg: do). Testes datum supra.